pienda confeccōe dčar, lřar, pateñ p et durañ resid sepat terminor, annor, supius in pđicť sepalibz Indenturis pđicť nup Comitis Warř spřicafť, et p pđictis sepat annuať reddiť in eisdem mencionať, dimiřř' et conceřř' fuerunt. necnon totum illud teñ nřm et duas bovať Ľre cum eor, ptiñ uniřřis quondam in tenura sive occupacōe Johis Marshall vel assign suor, scituať, jaceñ et existeñ in Hessey in Coñ nřo Ebor, vel infra Coñ Civitatis Ebor, seu eor, aliquo annuať reddiť octodecim solidor, ac totum illud alřum teñ nřm et duas bovať Ľre cum eor, ptiñ ibidem, quondam in tenura sive occupacōe Robti Tarte alias Tatte vel assign suor, annuať reddiť septemdecem solidor, et octo denarior, ac totum illud teñ et duas bovať Ľre cum eor, ptiñ ibidem modo vel nup in tenuř sive occupacōe Thome Hedley vel assign suor, annuať reddiť sexdecim solidor,. Que oñia pmissa in Hessey pđicť sunt parcell Maneř nři de Poppleton, in pđčo Coñ nřo Ebor, ac nup Monasteř be Marie, juxta muř Civitať Ebor, quondam spectañ et pțineñ, ac parcell possessionũ inde quondam existeñ, ac cuidam Georgio Tirell p lřas nřas pateñ magno sigillo nřo Angť sigillať, gereñ dať apud Westm, decimo sexto die Aprilis, Anno regni nři undecimo, p Ľmino triginta et unius annor, incipiend a tempore quo quedam lře pateñ et dimissio inde p lřas pateñ Dñi Pñi et pcarissime sororis nře Marie, nup Regis et Regine Anglie, sub magno sigillo suo Angť confect, gereñ dať apud Ashur, vicesimo scđo die Aprilis, Annis regnor, suor, primo et scđo, cuidam Rado Hall conceřř' p expiracōem, sursum reddicōem, forisřcuř, aut alio quocunq, modo primum et př' vacari, finiri seu determinari contigť, et p annuať reddiť quinquaginta unius solidor, et octo denarior, dimiřř' et conceřř' fuerunt, ac oñia et singula domos, edificia, structuř, horrea, stabuľ, columbař, hort, pomař, gardiñ, terr, teñ, prať,

APP. V. 3. pašć', pastuř, lezuř, brueř, moras, marisć, cōias sect' ad molendiñ, tolneř, theoloñ, mulctuř, aquas, aquar, cursus, gurgit', ripas, stagna, vivař, piscař, piscacōes p̄fīc cōmōditař, advantaġ', emolumenta, et hereditamēta nřa quecunq, p̄miss' p̄ p̄sentes dimiřs' seu alicui eor, dem parcell' ullo modo spectañ vel ptineñ, aut cum eisdem seu eor, aliquo vel aliquibz antehac usualit' p̄ sepař annual' reddiř' infeus in hiis p̄sentibz lřis nřis pateñ reservař', dimiřs', locař, usitař, occupař, reputař' seu gaviř' existeñ. Exceptis tamen semp et nob, heredibz et successoribz nřis oñino reservař', oñibz grossis, arboribz, boscis, subboscis, mineř et quarreis oñium et singulor, p̄missor, p̄fatis Francisco Bacon et Johi Hibberd p̄ p̄sentes p̄concess', p̄l virgul' parcell' Maneř de Glaston supius p̄ p̄sentes dimiřs'. Hēnd et tenend totum p̄dic' parć de Istleworth alias dic' the newe parke of Richmond, łras, prař, pasć, pastuř, domos, logeas, ac ceta oñia et singula p̄missa p̄fato Miloni Doddinge p̄ lřas pateñ supius annotař', ut p̄fert' dimiřs' cum eor, juribz membris et p̄tiñ uniřsis (except' p̄except') p̄fato Francisco Bacon, executoribz et assign' suis a Festo Sći Michis Archi quod erit in Anno Dñi Milimo sexcentesimo vicesimo quarto, usq, ad finem łmini et p łminū viginti et unius annor, extunc p̄x' sequē et plenař complend; Reddendo inde extunc et abinde annuatim nob, heredibz et successoribz nřis, octo libras et duos solidos leġ monete Anglie ad festa Añunciacōis be Marie Virginis et Sći Michis Archi ad Recept' Sc'ciū nři, heredum et suessor, nřor, seu ad manus Ballivor, vel Receptor, p̄missor, p̄ tempore existeñ p̄ equales porcōes solvend durañ łmino p̄dco inde p̄ p̄sentes p̄concess', Ac Hēnd et tenend oñes, p̄dčas quinquaginta et septem acras et decem p̄ticař terř arrabil et pastuř sive plus sive minus, cum eor, p̄tiñ uniřsis sepařim jaceñ et existeñ in Whaplodd p̄dic' in

p̄dicť Coĩ n̄ro Lincolũ, ac ceſta oĩnia et ſingula p̄miſſa
 parceſt Mañii de Whaplodd p̄dicť, p̄fato Thome Middle-
 cote p̄ l̄ras pateñ ſupius annotať ut p̄fert̄ dimiſſ̄, ac p̄dca
 duo clauſ̄' prati et paſtuř, ac p̄dicť virgult̄, cotağ, curtilağ,
 terĩ arrabił, prať, et paſtuř, ac ceſta oĩnia et ſingula p̄miſſa
 parceſt Maneř de Glaſton p̄dicť in Glaſton p̄dicť, in p̄dco
 Coĩ n̄ro Som̄s, cum eor, p̄tiñ uniũſis (except̄' p̄except̄')
 p̄fato Joħi Hibberd, executoribz et aſſiğĩ ſuis, a feſto
 Añunciacõis ĩe Marie Virginis quod erit in Anno Dñi
 Miſſimo Sexcentesimo undecimo, uſq, ad finem ĩmini et p̄
 ĩminũ viginti et unius annoř, extunc p̄x̄' ſequẽ et plenař
 complẽd, Reddendo extunc et abinde annuatim noſ, here-
 dibz et ſucceſſoribz n̄ris, de et p̄ p̄miſſis in Whaplodd
 p̄dicť in tenura p̄dci Thome Middlecote ut p̄fert̄ exiſteñ,
 quatuor libras et tres ſolidos; ac de et p̄ p̄miſſis in
 Whaplodd p̄dicť in ſepať tenuř Thome Dawson, Joħis
 Dawson et Wiłi Skarlett ut p̄fert̄ exiſteñ, triginta duos
 ſolidos et octo denarios; ac de et p̄ p̄miſſis parceſt Maneř
 de Glaſton p̄dicť in tenura dci Joħis Howchins ut p̄fert̄
 exiſteñ, octo ſolidos; ac de et p̄ p̄miſſis parceſt ejuſdem
 Mañii in tenura dci Joħis Payne ut p̄fert̄ exiſteñ, duos
 ſolidos; ac de et p̄ p̄miſſis parceſt p̄dicť Maneř de Glaſton
 in tenura dci Riçi Sargant ut p̄fert̄ exiſteñ, tres ſolidos
 et quatuor denarios; ac de et p̄ p̄miſſis parceſt ejuſdem
 Maneř in tenura dci Lawrencii Dovell ut p̄fert̄ exiſteñ,
 duos ſolidos; Necnon de et p̄ p̄miſſis parceſt dicť Maneř
 de Glaſton in tenura dci Mathei Marten ut p̄fert̄ exiſteñ,
 duos ſolidos legalis monete Augť ad feſť Sçi Michis Archi
 et Añunciacõis ĩe Marie Virginis ad Recept̄' Sc̄cii n̄ri
 hered et ſucceſſor, n̄roř, ſeu ad manus Ballivoř, vel Re-
 ceptor, p̄miſſor, p̄ tempore exiſteñ p̄ equales porcões
 ſolvend durañ ĩmino p̄dco inde p̄ p̄ſentes p̄conceſſ̄. Ac
 Hẽnd et tenend p̄dicť Scĩť Maneř de Roxham, domos,

APP.
 V. 3.

APP. V. 3. edificia, horrea, stabul, columbař et gardiñ eidem spectañ cum suis ptiñ, toft', croft', terř, prať, pasč, pastuř, ac ceřa oñia ę singula pmissa parcell Maner de Ruskington pdict' in pdict' Coñ nřo Lincoln, p přentes dimiřs, cum eor, ptiñ uniřsis (except' pexcept') pfať Johi Hibberd, executoribz et assign suis, a festo Añunciacõis ře Marie Virginis quod erit in Anno Dñi Millimo Sexcentesimo duodecimo usq, ad finem Ľmini et p Ľminũ viginti et unius annor, extunc p x' sequeñ et plenař complend: Reddendo inde extunc et abinde annuatim noř, heredibz et successoribz nřis quadraginta novem solidos et sex denarios legalis monete Angł ad festa Sçi Michis Archi et Añunciacõis ře Marie Virginis ad Recept' Scii nři, heredum et successor, nror, seu ad manus Ballivor, vel Receptor, pmissor, p tempore existeñ p equales porcões solvend durañ Ľmino pdco inde p přentes pconceřs'. Ac řend et tenend pdict' teñ ac oñes pdict' Ľras eidem teñ spectañ, cum ptiñ, ac totum pdict' clauř cum suis ptiñ ac ceřa pmissa in Stukeley pdict' in pdict' Coñ nřo Hunt', pfato Lawrenceo Torkington p Ľras pateñ supius annotať ut pferť dimiřs' (except' pexcept') pfato Johi Hibberd, executoribz et assign suis a festo Añunciacõis ře Marie Virginis quod erit in Anno Dñi Millimo sexcentesimo septimo usq, ad finem Ľmini et p Ľminũ viginti et unius annor, extunc p x' sequeñ et plenař complend: Reddendo inde, extunc et abinde annuatim noř, heredibz et sucč nřis quinquaginta solidos legalis monete Anglie ad festa Sçi Michis Archi, et Anunciacõis ře Marie Virginis ad Recept' Scii nři, heredum et successor, nrõr, seu ad manus Ballivor, vel Receptor, pmissor, p tempore existeñ p equales porcões solvend durañ Ľmino pdco inde p přentes pconceřs'. Ac řend et tenend pdict' molendinũ aquaticũ vocať Farneham Myll cum ptiñ, scituať, jaceñ et existeñ apud Farneham Royall pdict' in pdict' Coñ nřo Buck', ac

p̄dicť duo clauš' jaceñ et existeñ in Farneham Royall
 p̄dicť vocat' the great Bownes and the little Bownes et
 oñes p̄dicť ʒras arrabit et prať eidem Molendino aliquo
 modo spectañ vel ptineñ ac ceťa oñia et singula p̄missa
 parcell' Maneř de Farneham Royall p̄dicť cum eor, p̄tiñ
 uniʒsis (except' p̄except') p̄fato Joħi Hibberd, executoribz
 et assign' suis, a festo Añunciacōis ʒe Marie Virginis quod
 erit in Anno Dni Millesimo, sexcentesimo, vicesimo quarto
 usq, ad finem ʒmini et p ʒminū viginti et unius annor,
 extunc p̄x' sequeñ et plenař complend: Reddendo inde,
 extunc et abinde annuatim nob, heredibz et successoribz
 nřis, quadraginta solidos legalis monete Angł, ad festa S̄ci
 Michis Archi et Añunciacōis ʒe Marie Virginis, ad Recept'
 Sc̄cii nři, hered et successor, nrōr, seu ad manus Ballivor,
 vel Receptor, p̄missor, p tempore existeñ p equales porcōes
 solvend durañ ʒmino p̄dco inde p p̄sentes p̄concešs'. Ac
 ħend et tenend p̄dicť clauš' sive pastuř vocat Leafeilde
 grove, contineñ p estimacōem quatuor acras p̄fato Ed-
 mundo Gregorie p Indentuř p̄dicť supius mencionať nup
 dimiss'; aceciam p̄dicť parcell' prať vocat' the Baylies
 Fee, contineñ p estimacōem duas acras in Broadehall p̄fato
 Thome Staunton p Indentuř p̄dicť supius mencionať nup
 dimiss'; Necnon oñes p̄dcas sepales ʒras et pastuř existeñ
 parcell' parci de Wedgnocke p̄dicť contineñ p estimacōem
 decem acras p̄fat' Robto Sheldon p Indentuř p̄dicť supius
 mencionať nup dimiss, ac ceťa oñia et singula p̄missa
 parcell' Maneř de Warř p̄dicť in p̄dco Coñ nřo Warř, cum
 eor, p̄tiñ uniʒsis (except' p̄except') p̄fato Joħi Hibberd
 executoribz et assign' suis, a tempore quo p̄dce ʒre pateñ
 et dimissio ill' supius annotať p̄fat' Thome Staunton inde
 ut p̄fert' confect' et ʒmiñ annor, in iisdem exp̄šs' et men-
 cionať p expiracōem, sursumreddicōem, forisfcuř seu de-
 ʒminacōem inde aut alio modo quocunq, primo et p̄x'

APP.
V. 3.

vacari, finiri seu deſminari contiĝit, usq, ad finem ſmini et p ſminũ viginti et unius annor, extunc p̄x' ſequẽ et plenaĩ complẽd: Reddendo extunc et abinde annuatim nob heredibz et ſucceſſoribz n̄ris de et p p̄dicĩ' clauſ' ſive paſtuĩ vocat' Leaſeilde grove, cum p̄tiĩ, ſex ſolidos et octo denarios; ac de et p p̄dicĩ' parcell' praĩ vocat' the Baylies Fee, cum p̄tiĩ, decem ſolid; Necnon de et p p̄dicĩ' ſepat terĩ et paſtuĩ parcell' parci de Wedgnocke, cum p̄tiĩ, tri-ginta ſolidos legalis monete Angl ad Feſta S̄ci Michis Archi et Añunciacõis be Marie Virginis, ad Recept' Sc̄cii n̄ri, heredum et ſucceſſor, n̄ror, ſeu ad manus Ballivor, vel Receptor, p̄miſſor, p tempore exiſteĩ p equales porcões ſol-vẽd duraĩ ſmino p̄dcõ inde p p̄ſentes p̄conceſſ': Prima ſoluĩ inde inciend ad illud feſtum feſtor, p̄dcõr, quod priĩ et p̄x' evenit aut acciderit poſtq^m eadem p̄miſſa parcell' Maneĩ de Warĩ p̄dicĩ', ad manus et poſſeſ' p̄dcĩ Johis Hibberd executor, vel aſſiĝn suor, virtute har, l̄rar, n̄rar, pateĩ deveĩnt ſeu devenire debent. Necnon h̄end et tenend p̄dicĩ' teĩ et duas bovat' tre cum p̄tiĩ modo vel nup in tenura p̄dcĩ Johis Marſhall vel aſſiĝn suor, ut p̄fert' exiſteĩ; ac p̄dcĩm alũm teĩ et duas bovat' terĩ cum p̄tiĩ, modo vel nup in tenura Robti Tarte alias Tatte vel aſſiĝn suor, ut p̄fert' exiſteĩ; necnon p̄dicĩ' alũm teĩ et duas bovat' tre cum p̄tiĩ uniũſis, modo vel nup in tenura Thome Hedley vel aſſiĝn suor, ut p̄fert' exiſteĩ, ac cea om̄ia et ſingula p̄miſſa parcell' Maneĩ de Poppleton p̄dicĩ', cum eor, p̄tiĩ uniũſis (except' p̄except') p̄fato Johi Hibberd executoribz et aſſiĝn ſuis, a fine expiraĩ, ſurſum reddicõe, foriſfẽur ſeu deſminacõe p̄dicĩ' ſmini annor, mencionat' et exp̄ſ' in p̄dcĩs l̄ris pateĩ ſupius annotat' p̄fato Georgio Tirrell inde inl alia ut p̄fert' confect' usq, ad finem ſmini et p ſminũ viginti et unius annor, extunc p̄x' ſequẽ et plenaĩ complẽd: Reddendo inde extunc et abinde annuatim nob,

heredibz et successoribz n̄ris de et p̄ p̄missis cum p̄tiñ in
 tenuta Joh̄is Marshall ut p̄fert̄ existeñ, octodecim solidos ;
 ac de et p̄ p̄missis cum p̄tiñ in tenuta Rob̄ti Tarte alias
 Tate ut p̄fert̄ existeñ septemdecim solidos et octo dena-
 rios ; Necnon de et p̄ p̄missis cum p̄tiñ in tenuta Thome
 Hedley ut p̄fert̄ existeñ, sexdecim solidos legalis monete
 Angl̄, ad Festa S̄ci Mich̄is Arch̄i et Añunciac̄ois ðe Marie
 Virginis ad Recept̄ Sc̄aci n̄ri, heredum et successor̄ n̄ror̄,
 seu ad manus Ballivor̄, vel Receptor̄, p̄missor̄, p̄ tempore
 existeñ p̄ equales porcōes solvend̄ durañ t̄mino p̄d̄co inde
 p̄ p̄sentes p̄conceſs̄ : Prima soluc̄o inde incipiend̄ ad illud
 festum festor̄, p̄d̄cor̄, quod prim̄ et p̄x̄ evenit aut accidit
 postq̄m eadem p̄missa parcell̄ Maneñ de Poppleton p̄dic̄t̄
 ad manus et possessionem p̄d̄ci Joh̄is Hibberd executor̄,
 vel assignator̄, suor̄, virtute har̄, l̄rar̄, n̄rar̄, pateñ deveniunt
 seu devenire debent. Et p̄dic̄t̄ Franciscus Bacon, exe-
 cutores et assign̄ sui nos heredes et successores n̄ros, de
 Quatuor libris et decem solidos p̄ feod̄ custod̄ parci p̄d̄ci
 solvend̄ annuatim et de tempore in tempus exon̄abunt,
 acquiet̄ et indem̄nes conservabunt durañ t̄mino p̄dic̄t̄.
 Qdq̄, p̄dic̄t̄ Franciscus Bacon et Joh̄es Hibberd exeç̄ et
 assign̄ sui respective om̄ia domos et edificia, ac om̄ia sepes,
 fossat̄, incluñ, littora, ripas, et muros marittimos, necnon
 om̄es alias necessar̄ reparac̄oes p̄missor̄, eis sepatim dimiss̄
 in om̄ibz et p̄ om̄ia de tempore in tempus tociens quociens
 necesse et oportunũ fuerit sumptibz suis pp̄riis et expensis
 bene et sufficien̄t̄ repabunt, supportabunt, sustinebunt,
 escurabunt, purgabunt et manutenebunt durañ t̄mino p̄d̄co,
 ac p̄missa sufficien̄t̄ reparañ et manutent̄ in fine t̄mini
 p̄dic̄t̄ dimittent. Et volum̄ ac p̄ p̄sentes p̄ nob̄, heredibz
 et successoribz n̄ris concedim̄ p̄fañ Francisco Bacon et
 Joh̄i Hibberd, executoribz et assign̄ suis, qd̄ bene licebit
 eis et eor̄, cult de tempore in tempus cape p̄cipe et h̄ere

APP.
 V. 3.

APP. de, in et sup pmissa eis sepalit⁹ dimiss⁹ cresceñ, competiē
 V. 3. et sufficiēñ housebote, hedgebote, firebote, ploughebote, et
 cartebote ibidem et non alibi annuatim expendend et occu-
 pand durañ tmino pdco; Et qd hēant maerem in boscis et
 tris pmissor, cresceñ ad et vsus reparac domor, et edificior,
 pmissor, p assignacōem et supvis⁹ Seneschaff seu Sub-
 seneschaff aut alior, Officiarior, nror, heredum et successor,
 nror, ibidem p tempore existeñ durañ tmino pdict⁹. Pro-
 viso semp qd si contigit pdict⁹ sepal reddi⁹ supius p
 psentes reserva⁹ aut eor, aliquem aretro fore non solu⁹ in
 parte vel in toto p spaciū quadraginta dier, post aliquod
 Festum festor, pdcor, quo ut pfert^r solvi debeāt, Qd tunc
 et deinceps hec psens dimissio et concessio quoad illam
 partem et pcess⁹ pmissor, tantūmodo unde sepal reddi⁹
 pinde supius p psentes reserva⁹, sic aretro fue⁹ insolu⁹ p
 spaciū dcor, quadraginta dier, vacua sit ac p null⁹ heat^r;
 Aliquo in psentibz in contraiū inde non obsta⁹. Proviso
 eciam ul⁹ius qd si pdict⁹ Johes Hibberd, executores vel
 assign⁹ sui sufficiēñ sepal dimissiones in scriptis sub sigillo
 suo conficiend cuilt sepal teneñ sive occupato⁹ pmissor, vel
 alicujus inde parcess⁹ eis p psentes pdimiss⁹ de sepal parcess⁹
 eor, dem pmissor, p toto et integro tmino annor, p psentes
 pconces⁹ et p sepal annua⁹ reddit⁹ supius p psentes p
 eisdem reserva⁹ infra spaciū unius anni p^x sequēñ post
 dat⁹ har, l^rar, n^rar, pateñ non fecint nec fieri causarint
 dūmodo iidem teneñ sive occupatores eor, dem pmissor, et
 eor, quilt respective solvint seu solvi fecint eidem Johi
 Hibberd, executoribz vel assign⁹ suis, infra dcm spaciū
 unius anni p^x sequēñ post dat⁹ har, l^rar, n^rar, pateñ o^mes
 tales pecuniar, su^mas quales et quant⁹ pinde cum pdco Johē
 Hibberd, executoribz vel assign⁹ suis solve convenint vel
 convenit, aut o^mes tales et hujusmodi pecuniar, su^mas qua⁹
 et quant⁹ pinde solvi p Thesaurar⁹ Anglie et Cancellar⁹ Cu⁹

Sc̄cii p̄ tempore existeñ sub manibz eor̄ seu eor̄ altius in script̄ erunt sepaliť limitať et appunctuať erit, Quod tunc et deinceps hec p̄sens dimissio et concessio quoad illam partem et parcelł p̄missor̄ tantũmodo unde tenens sive occupator non potit here ĩmoi sufficeñ dimiřs in script̄, p̄ vel sup solucōe p̄ eadem modo et forma p̄dicť scđm veram intencōem har̄ lřar̄ nřar̄ pateñ vacua sit ac nullius vigoris in lege: Aliquo in p̄sentibz in contr̄iũ inde non obstañ. Aliquo statuto, etc. In cuius rei, etc. T' R, apud Westm̄, xvij die Novembř.

APP.
V. 3.

p̄ bre de privato sigillo, etc.

PATENT ROLL, 40 ELIZABETH, PART 3, MEMB. 26.

V. 4.

. . . . on firm̄ p̄
. . . . co Bacon,
.

{ REGINA Om̄ibz ad quos etc sařm
Cum in lřis nřis patentibz magno
Sigillo nřo Anglie sigillať gereñ dať
apud Westm̄ quintodecimo die Feb-

ruarij Anno regni nri tricesimo quarto continet' qd t̄dide-
rim⁹ concesserim⁹ et ad firmam dimiserim⁹ ditco nob
Robto Stephens totam illam Recořiam et Eccġiam de Ches-
tleham cum suis juribz membris et p̄tiñ uniřsis in Coĩ
nřo Glouč Ac totam illam Capellam de Charleton cum suis
juribz membris et p̄tiñ uniřsis in eodem Coĩ dġe Recořie
de Cheltenham annex̄ existeñ Ac om̄ia et singula scĩ
mesuagia grangia domos edificia structuř horrea stabula
columbaria hort̄ pomaria gardina řras teñta prata pascua
pastuř Cōias piscarias piscacōes opa teneñ reddiť et řvicia
tam libor̄ q̄m Custumarior̄ tenentiũ redditus et řvicia
reservať sup quibuscumq; Dimissionibz et Concessionibz
de p̄missis eschaēť relevia mortuaria herrieť fines aĩcia-
menta Cuř leť viř Francē pleġ Cuř et leť p̄quisiť et p̄ficua
eor̄ Necnon totum iřř stauř nřm tam vivũ q̄m mortuũ

APP. V. 4. videlt aſior, boñ et catall et grañ Ac oñes illas decimas g^anor, blađ feni lane agnor, vitulor, et aliar, decimar, tam maior q^am minor oblacões obſencões fructus p̄ficua coñoditates advantagia emolumenta et hereditamenta n̄ra quecumq, cum p̄tiñ tam sp̄ualia q^am temporalia cujuscunq, ſint gen̄is nature ſeu ſpeciei ſcituat̄ jaceñ et exiſteñ p̄venieñ creſceñ ſive em̄geñ infra villas campos parochias ſive hamleñ de Cheltenham et Charleton p̄dic̄ vel eor, aliquo ſeu alibi in d̄co Coñ n̄ro Glouč d̄ce Rcoñie et Ečclie de Cheltenham Capelle de Charleton p̄dic̄ ſciť meſuađ terř tenťis decimis et ceťis p̄miſſis ſeu eor, alicui vel aliquibz ullo modo ſpectañ vel p̄tineñ aut cum eiſdem ſeu eor, aliquo vel aliquibz ut pars membrum vel parcell eor, dem ſive eor, alicujus antetunc dimiſs locať vſitať occupať reputať ſeu gaviſ exiſteñ cum eor, p̄tiñ uniſſis quondam exiſteñ parcell terř tenťor, et poſſeſſionũ nup monaſteř de Cirenceſter in Coñ p̄dic̄ Except̄ tamen ſemp et noſ heredibz et ſucceſſoribz n̄ris oñino reſervať oñibz groſſis arboribz maereñ exiſteñ boſcis ſubboſcis Ward maritađ mineř et quarř ac bonis et catallis felonũ fugitivor, et felonũ de ſe et in exigend poſiť condempnať et utlagať Ac Advocacõibz Eccliar, et Capellar, quar, cumq, Rcoñie p̄dic̄ vel ceťis p̄miſſis appendeñ ſpectañ vel p̄tineñ hendum et tenendum p̄dcam Rcoñiam Eccliam Capellam ſcit̄ terř glebas decimas ac ceťa oñia et ſingula p̄miſſa cum eor, juribz membř et p̄tiñ uniſſis (except̄ p̄except̄) p̄fať Roſto Stephens et aſſign̄ ſuis a Feſto ſci Michis Archi tunc ultimo p̄ſiťo uſq, ad finem t̄mini et p̄ t̄mino viginti et unius Annor, extunc p̄x ſequeñ et plenarie complendor, Reddendo inde annuatim noſ heredibz et ſucceſſoribz n̄ris ſeptuaginta quinq, libras tredecim ſolidos et quatuor denarios legalis monete Anglie ad Feſta Annunciacois be marie virginis et ſci michis Archi ad Receptam Sc^acij n̄ri heredum et ſucceſſor,

n̄ror̄ seu ad manus Ballivor̄ vel Receptor̄, p̄missor̄, p̄ tempore existeñ p̄ equales porcões solvend̄ durañ t̄mino p̄dcõ put p̄ pd̄cas̄ iras̄ patentēs plenius liquet et apparet Cumq̄ eciam in l̄ris̄ n̄ris̄ patentibz̄ magno Sigillo n̄ro Anglie sigillañ geren̄ dañ apud Westm̄ decimo die maij Anno regni n̄ri tricesimo t̄cio continet̄ qđ t̄diderim̄ concesserim̄ et ad firmam dimisserim̄ dit̄co nob̄ Wiffo Greenewell totam illam p̄dcã Rcořiam et Eccliam n̄ram de Cheltenham cum suis juribz̄ membris et p̄tiñ uniŕsis in d̄co Coñ n̄ro Glouč Ac totam illam p̄dcã Capellam n̄ram de Charleton cum suis juribz̄ et p̄tiñ in eodem Coñ n̄ro Glouč d̄ce Rcořie de Cheltenham anneñ existeñ ac oñia et singula p̄dic̄ sc̄iñ mesuagia grangia domus edificia structuř horrea stabula Columbaria hortos pomaria gardina t̄ras teñta prata pascuā pastuř Cõias aceciam aquas ac p̄dic̄ piscarias piscacões opa tenenciũ reddiñ et ſvicia tam libõr̄ q̄m Customariõr̄ tenenciũ redditus et ſvicia reseruañ sup̄ quibuscumq̄ dimissionibz̄ et Concessionibz̄ de p̄missis seu de aliqua inde parcella fact̄ escaet̄ relevia mortuaria herriet̄ fines añciamenta Cuř leñ viñ Franč pleğ Cuř et leñ p̄quisicoes et p̄ficua eor̄dem Necnon toñ ill̄ stauř n̄m tam vivũ q̄m mortuũ videt̄ avior̄ boñ catañ et grañ ac oñes illas decimas n̄ras ḡnor̄ blador̄ feni lane agnor̄ vitulõr̄ ac alias decimas n̄ras tam majores q̄m minores oblacões obvencões fructus p̄ficua coñmoditates advantagia emolumenta et hereditamenta n̄ra quecumq̄ cum p̄tiñ tam sp̄ualia q̄m temporalia cujuscumq̄ sint gen̄is nature vel speciei scituañ jaceñ et existeñ p̄venieñ cresceñ sive em̄geñ infra villas campos paroch̄i sive hamleñ de Cheltenham et Charleton p̄dic̄ seu in vel infra eor̄ aliquem vel aliquos seu alibi ubicumq̄ in d̄co Coñ n̄ro Glouč p̄dc̄ Rcořie et Ecclie de Cheltenham Capelle de Charleton p̄dic̄ sc̄iñ mesuaḡ ter̄i teñ decim̄ et cet̄is p̄missis seu eor̄ alicui vel aliquibz̄ ullo modo spectañ

APP.
V. 4. vel p̄tinen aut ut memb̄r̄ par̄t̄ vel parcell̄ ear̄dem R̄cōriar̄
et Ecc̄ie Capell̄ sc̄ī mesuaḡ terr̄ teñ decim̄ ac celoꝝ
p̄missor̄ seu eor̄ aliquoꝝ vel alicujus antetunc h̄iñ cogniñ
accept̄ vsitañ occupat̄ seu reputat̄ existeñ nup̄ monasteꝝ de
Cirencestr̄ in d̄cō Coñ modo dissoluñ quondam spectañ et
ptineñ ac parcell̄ terr̄ et possessionũ inde quondam existeñ
Exceptis tamen semp̄ et noñ heredibz et successoribz n̄ris
oñino reseruat̄ oñibz grossis arboribz maerem̄ existeñ
boscis subboscis Wardis maritagiis mineñ et quar̄ ac bonis
et catallis felonũ fugitivor̄ et felonũ de se et in exigend̄
posiñ condempnat̄ et utlagañ Ac advocacoibz Eccliar̄ et
Capellar̄ quarcumq; Rcōrie p̄d̄ce vel cetis p̄missis appen-
den̄ spectañ vel ptineñ h̄endum et tenend̄ p̄dic̄t̄ Rector̄
terr̄ glebales decimas ac ceta oñia et singula p̄missa cum
eor̄ juribz membris et p̄t̄iñ uniũsis (except̄ p̄exceptis)
p̄fato Willo Greenewell executoribz et assignũ suis a Festo
Annunciaçois be marie virginis tunc ultimo p̄l̄ito usq; ad
finem t̄mini et p̄ t̄minũ viginti et unius Annoꝝ extunc p̄x̄
sequeñ et plenañ complend̄ Reddendo inde annuatim noñ
heredibz et successoribz n̄ris septuaginta quinq; libras
tresdecem solidos et quatuor denarios legalis monete
Anglie ad Festa sc̄i michis Arch̄i et Annunciaçois be
marie virginis ad Receptam Sec̄aⁱⁱ n̄ri heredum et Suc-
cessor̄ n̄roꝝ seu ad manus Ballivor̄ vel Receptor̄ p̄missor̄
p̄ tempore existeñ p̄ equales porçoes solvend̄ durañ t̄mino
p̄d̄cō put p̄ easdem l̄ras patentes plenius eciam liquet et
apparet Cumq; eciam in l̄ris n̄ris patentibz magno Sigillo
n̄ro Anglie sigillañ gereñ dañ apud Westm̄ vicesimo sc̄do
die Maii Anno regni n̄ri sc̄do continet̄ qd t̄diderim^o con-
cesserim^o ac ad firmam dimiserim^o dit̄co noñ Hen̄. Jer-
ningham militi scitum d̄ce Rcōrie de Cheltenham in d̄co
Coñ n̄ro Glouc̄ ac p̄d̄cam Capellam de Charleton in eodem
Coñ eidem Rcōrie añexañ Ac oñia domos terr̄ prañ pascua

pastuř gardina redditus et ſvicia tam libor, q^m Custu-
 marioř, teneñ ad Rcořiam sive Capellam ptineñ seu cum
 eisdem aut aliqua inde parcella antetunc dimiſſ locař
 occupař receptř seu hřř Necnon viſ Franč pleğ Cuř leř fines
 herieř mortuaria et relevia ac oñia alia p̄ficua quecumq̄,
 eisdem viſ franč pleğ et Cuř ptineñ Aceciam oñes decimas
 blador, feni lane agnoř, vituloř, et alias decimas quascumq̄,
 tam majores q^m minores oblacōes et oñia alia res p̄ficua
 et coñoditates dōe Rcořie et Capelle seu eoř, alři spectañ
 ptineñ sive incumben Exceptis tamen ſemp et noř hered
 et ſuccessoribz nřis oñino ſervař oñibz et oñimodis
 groſſis arboribz boſcis ſubbocis Wardis maritagii mineř
 et quarř ac bonis et catallis felonũ fugitivoř, felonũ de ſe et
 in exigend poſiř condempñ et utlagař Ac advocacōibz
 Eccliar, et Capellar, quarcunq̄, Rcořie et capelle p̄dicř
 spectañ ptineñ accideñ sive emgeñ hřndum et tenend
 p̄dicř ſciř Rcoř et Capellam necnon p̄dicř domos terř prař
 teñ paſc et pastuř gardiñ reddiř et ſvicia unacum viſ franč
 pleğ Cuř leř finibz herrieř mortuarijs et relevijs et oñibz
 alijs p̄ficuis p̄dcis de eisdem Cuř p̄venieñ ſimul cum deci-
 mis oblacōibz obvenčōibz et alijs rebz p̄ficuis et coñodi-
 tatibz quibuscunq̄, dōe Rcořie et Capelle et eoř, utriq̄,
 ptineñ spectañ sive incumben aut cum eisdem seu eoř,
 aliqua p̄antea dimiſſ locař occupař receptř sive hřř cum
 ſuis p̄tiñ (excepti p̄excepti) p̄fař Henř Jernyngham execu-
 toribz et assigni ſuis a Feſto ſci michis Archi tunc ultimo
 p̄ſito uſq̄, ad finem Ľmini et p Ľminiũ ſexaginta Annoř,
 extunc p̄x' ſequen et plenarie complendor, Reddendo inde
 annuatim noř heredibz et ſuccessoribz nřis ſexaginta libras
 et octo denarios legalis monete Anglie ad Feſta Anun-
 ciačōis be marie virginis et ſci michis Archi ad Receptam
 Scč^aij nři seu ad manus Ballivoř, vel Receptoř, p̄miſſoř, p
 tempore exiſten p equales porcōes ſolvend durañ dōe

APP. V. 4. Umīno sexaginta Annorū Sciatis qđ nos tam in consideraōe boni fidelis et acceptabilis ſvicij noſ p dītem et fidelem noſ Franciſcum Bacon Armigum antehac factū et impeñs q^m p diſiſ alijs cauſis et consideraōibz nos ad hoc ſpiāli^r moveñ de grā nra ſpiāli ac ex ota ſcientia et mero motu nris t^didim^o conceſſim^o et ad firmam dimiſim^o ac p pſentes p noſ heredibz et ſucceſſoribz nris t^dim^o concedim^o et ad firmam dimittim^o pfať Francisco Bacon totam illam Rcořiam et Eccliam nram de Cheltenham cum ſuis juribz membris et ptiñ uniſiſ in dco Coñ nro Glouc ac pđcam Capellam de Charleton in eodem Coñ eidem Rcořie annexať Ac omnia domos tras prata pascua paſtuř gardina redditus et ſvicia tam liborū q^m Cuſtumariorū tenenciū ad dcam Rcořiam ſive Capellam ptineñ ſeu cum eiſdem aut aliqua inde parcella antetunc dimiſſ locať occupat receptū ſeu hñ Necnon viſ franc pleg Cuř leť fines herriet mortuaria et relevia ac omnia alia pſicua quecumq; eiſdem viſ franc pleg et Cuř ptineñ Aceciam omnes decimas bladorū feni lane agnorū vitulorū ac alias decimas quacumq; tam majores q^m minores oblacōes obvenē et omnia alia pſicua et comōditates dce Rcorie et Capelle ſeu eorū alſi ſpectañ ptineñ ſive incumben Exceptis tamen ſemp et noſ heredibz et ſucceſſoribz nris omīno reſervať omibz et omīmodis groſſis arboribz boſcis ſubbocſis Wardis maritagijs mineř et quarř ac bonis et catallis felonū fugitivorū felonū de ſe et in exigend poſitū condempnať et utlagať Ac Advoćacōibz Eccliarū et Capellarū quacūq; Rcořie et Capelle pđictū ſpectañ ptineñ acciden ſive emgeñ hñendum et tenend pđcam Rcořiam et Capellam ſciť terř gleb decimas ac ceterō omnia et ſingula pmiſſa p pſentes dimiſſa et conceſſa cum eorū juribz membris et ptiñ uniſiſ exceptū pexceptū pfať Francisco Bacon executoribz et aſſign ſuis a Feſto ſci Michiſ Archi quod erat in Anno Dñi miſſimo quingen-

tesimo nonagesimo septimo usq, ad finem Trīmini et p̄ lūmino
 Quadraginta Annoꝝ extunc p̄x̄ sequeñ et plenā complend
 Si oīmes p̄d̄ce sepales Ire patentes Concessionēs ac Dimis-
 siones confect̄ et hīñ p̄fañ Roḡto Stephens Willo Greene-
 well ac Henñ Jerningham militi de p̄d̄ca Rcoīria et Ecclia
 de Cheltenham ac de Capella de Charleton ac de oīibz et
 singulis Scīñ domibz gardinis Iris pratis pastuñ Cōijs red-
 ditibz et ſvicijs Cuñ et oīibz et singulis alijs p̄d̄cis rebz
 p̄ficuis comōditatibz tenñs hereditamentis quibuscunq,
 cum oīibz et singulis suis p̄tiñ in d̄cis sepalibz Iris n̄ris
 patentibz mencionañ et exp̄ss fore dimiñs̄ et conceñs̄
 vacue irrite et nullius vigoris sive valoris in lege existunt
 Et in casu qd̄ p̄d̄ce n̄re sepales Ire patentes Concessionēs
 ac Dimissionēs vel eoꝝ, aliq̄ue vel aliqua confect̄ et hīñ
 p̄fañ Roḡto Stephens Willo Greenewell ac henñ Jerning-
 ham militi de p̄dic̄ñ Rcoīria et Ecclia de Cheltenham p̄dic̄ñ
 ac de Capella de Charlton ac de oīibz scīñ terñ decimis
 tenñs et hereditamentis quibuscunq, et cet̄is oīibz et sin-
 gulis p̄missis cum suis p̄tiñ in d̄cis sepalibz Iris n̄ris
 patentibz mencionañ et exp̄ss fore dimiss̄ et concess̄
 bone et valide vel bona et valida in lege existunt vel
 existit Tunc h̄ndum et tenendum p̄d̄cām Rcoīriam et
 Capellam scīñ terñ glebas decimas ac cet̄a oīia et singula
 p̄missa p̄ p̄señ dimissa et concessa cum eoꝝ juribz memb̄
 et p̄tiñ uniḡsis (exceptis p̄except̄) p̄fañ Francisco Bacon
 executoribz et assign̄ suis a tempore quo p̄d̄ca Rcoīria-et
 Capella scīñ terñ decime ten̄ et hereditamenta ac cet̄a oīia
 et singula p̄missa p̄ p̄sentes dimissa et concessa cum oīibz
 et singulis suis p̄tiñ ad manus et possessionem n̄ras heredum
 et successor̄ n̄roꝝ rōne expiracōis sursumreddicōis forisfcūre
 vel alicujus alt̄ius del̄minaçois d̄car̄, sepaliū dimissionū vel
 concess̄ vel ear̄, aliquar̄, vel alicujus sic existeñ bonar̄, et
 validar̄, vel bone et valide in lege fact̄ p̄fañ Roḡto Stephens

APP. Wiffo Greenewell ac henr Jerningham devenire poteñ aut
 V. 4. debent ad finem tmini et p tmino Quadraginta Annor,
 extunc pñ sequen et plenañ complend Reddendo inde ex-
 tunc et abinde annuatim nob heredibz et successoribz nris
 septuaginta quinq, libras tresdecim solidos et quatuor de-
 narios legalis monete Anglie ad Festa Anũciaõois be
 marie virginis et sc̃i mich̃is Arch̃i ad Receptam Sc̃acij nri
 heredum et successor, nror, seu ad manus Ballivor, vel
 Receptor, pmissor, p tempore existeñ p equales porões
 solvend durañ tmino pdõo p psentes pconcesõ Prima
 solucoẽ inde incipiend ad illud Festum Festor, pdõor, quod
 primũ et pñ evenit aut acciderit postq̃m pdõa Recořia et
 Capella et cetera pmissa ad manus et possessionem pdõi
 Francisci Bacon executor, vel assign suor, virtute har, har,
 nra, patenciũ deveñint seu devenire debent Et pdõus
 Franciscus Bacon executores et assign sui solvent Arch̃iano
 Glouç, p tempore existeñ annualem pcuraõem suam
 duran tmino pdõo Ac invenient annuatim ad onus
 et custağ sua ppria duos Capellanos et duos diaconos
 idoneos et discretos p nos heredes et successores nros
 nõiand et admittend ad celebrand et svierend in Ecclia et
 Capell p̃dicĩ put celi parochiales Capellani et Diaconi
 in eisdem celebrare et svire consueverunt Ac invenient
 panes et vinũ et alias res necessarias p divinis cele-
 bratur necnon ad sacra et sacrental Ecclie parochial Recoř
 p̃dicĩ ac in Capella pdõa ministrand tam p coñunionibz
 q̃m aliĩ put antehac usitaĩ et consuetum fuit necnon
 Funiculos et cordas p campanã dõe Ecclie Aceciam stra-
 minacõem p eadem Ecclia de tempore in tempus put opus
 et necesse fũit duřan toto tmino p psentes pconcesõ
 Quodq, idem Franciscus Bacon executores et assign sui
 ordinabunt et pvidebunt seu ordinari et pvideri facient qđ
 cursus aque ibidem p totum tempus pdõm possit accurrere

in et p quemcumq, locum et quacumq, partem teri Reoñie p̄dic̄t quibus ex antiquo accurrere consuevit et cursus illius aque escurabunt et mundabunt aut escurari et mundari facient sumptibz suis p̄priis et expensis durañ t̄mino p̄d̄co Ita qd dampnū p̄judiciū sive g^avamen nob̄ heredibz et successoribz n̄ris ob defect̄ p̄visionis mundaçōis seu escuraçōis hujusmodi aliquo modo non eveniat in futuř Et ultius p̄dic̄t Franciscus Bacon executores et assign̄ sui tam Cancell̄ Eccleie et Capelle p̄dic̄t q^am om̄ia domos et edificia ac om̄ia sepes fossaĩ incluř littora ripas et muros marittimos necnon om̄es alias necessarias reparaçōes p̄miss̄ in om̄ibz et p̄ om̄ia de tempore in tempus tocians quociens necesse et oportunū f̄uit sumptibz suis p̄priis et expensis bene et sufficient̄ reparabunt supportabunt sustinebunt escurabunt purgabunt et manuetenebunt đuran t̄mino p̄d̄co Ac p̄missa sufficient̄ reparata et manutenta in fine t̄mini p̄d̄ci dimittent Et volum^o ac p̄ p̄sentes p̄ nob̄ heredibz et successoribz n̄ris concedim^o p̄fato Francisco Bacon executoribz et assign̄ suis qd bene licebit eis de tempore in tempus cape p̄cipe et h̄ere de in et sup̄ p̄missis cresceñ competeñ et sufficiẽ housebote hedgebote firebote ploughbote et Cartebote ibidem et non alibi annuatim expendẽ et occupand̄ durañ t̄mino p̄d̄co Et qd h̄eant maerẽ in boscis et t̄ris p̄missor̄ cresceñ ad et vsus reparaçōes Cancell̄ Eccleie parochialis de Cheltenham p̄dic̄t ac domor̄ et edificior̄ p̄missor̄ p̄ assignaçōem et supervisionem Senescalli seu Subsenescalli aut alior̄ Officiarior̄ n̄ror̄ heredum et successor̄ n̄ror̄ ibidem p̄ tempore existeñ durañ t̄mino p̄d̄co Proviso semp̄ qd si contiḡit p̄d̄cẽm annualem redditum Septuaginta quinq, librar̄, tresdecim solidor̄, et quatuor denarior̄, sup̄ius p̄ p̄sentes reservã aretro fore non soluř in parte vel in toto p̄ spaciũ Quadraginta dier̄, post aliquod Festum Fester̄, p̄d̄cor̄, quo ut

APP. p̄fert̄ solvi debeat qđ tunc et deinceps hec p̄sens Dimissio
 V. 4. et Concessio vacua sit ac p̄ nullo h̄eat̄ Aliquo in p̄sentibz
 incont̄riũ inde non obstaĩ Aliquo statuto Actu ordinac̄oe
 p̄visione p̄elamac̄oe sive restric̄oe incont̄riũ inde ante-
 hac h̄it̄ fact̄ edit̄ ordinaĩ seu p̄vis̄ Aut aliqua alia re causa
 vel matiã quacumq; in aliquo non obstaĩ In cujus rei etc
 T. R. apud Westm̄ xxvij die Februarij.

p̄ bre de privat sigill̄ etc.

No. VI.

VI.

ANTHONY BACON TO FRANCIS BACON. . .

(Orig. at Lambeth Palace, 650, fol. 221.)

BROTHER,

I thought it meet to advertise you that my Lord of Essex, being come expressly yesterday, after dinner, to speak with the French ambassador and Sir Anthony Perez, not finding Sir Anthony Perez at his house, but word that he should repair to Walsingham House with all speed; where he had two hours' conference with him, and, amongst other things, urged the matter you wot of at large, with no less judgment than devotion to my Lord's honour and profit, and good affection to us. His argument my Lord heard most attentively, and accepted most kindly of many right hearty thanks, assuring him that, at his return—which should be within two days—from the Court, he would resolve. The occasion was very fitly ministered by my Lord himself, by advertising Spencer that the Queen had signed at two of the clock, and had given him a hundred pounds in lands, simple fee, and 30*l.* in parks, which, for her quiet-